
UCHWAŁA NR XXXV/309//06 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 15 marca 2006r. 
 
 
w sprawie zmiany nazwy ulicy Sławie�skiej w Polanowie na odcinku od 
skrzy�owania z ulic� Wolno�ci do skrzy�owania przy ulicy Mokrej i ulicy 
Magazynowej na ulic� Jana Pawła II. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pó�n. zm.), uchwala 
si� co nast�puje: 
 
§ 1. Dokonuje si� zmiany nazwy ulicy Sławie�skiej na odcinku od skrzy�owania 
z ulic� Wolno�ci do skrzy�owania z ulic� Mokr� i ulic� Magazynow�, która 
otrzymuje brzmienie na „ulica Jana Pawła II”. 
 
§ 2. Szczegółowe usytuowanie zmienionej nazwy ulicy okre�la zał�cznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


